Совет депутатов
муниципального образования
Имангуловский сельсовет
Октябрьского района
Оренбургской  области

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.06.2018 №  96

	О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Имангуловский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области

В соответствии со статьёй 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования Имангуловский сельсовет Октябрьский район от 18.06.2015 № 223 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Имангуловский сельсовет», Совет депутатов муниципального образования Имангуловский сельсовет   р е ш и л:
1.Провести 08 августа 2018 года в 10 час. 00 мин. в здании администрации  по адресу: с.Второе Имангулово, ул.Центральная, 45А,  конкурс по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Имангуловский сельсовет Октябрьский район в соответствии с условиями, установленными решением Совета депутатов муниципального образования Имангуловский сельсовет Октябрьский район от 18.06.2015 № 223 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Имангуловский сельсовет Октябрьский район Оренбургской области»
2.Опубликовать настоящее решение и объявление о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Имангуловский сельсовет в районной газете «Заря» 12 июля 2018 года и  разместить на официальном сайте муниципального образования Октябрьский район в сети Интернет.
3.Решение вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Заря».

Глава муниципального образования-
председатель Совета депутатов				                  А.И.Габдуллина

Разослано: администрации муниципального образования, конкурсной комиссии, редакции газеты «Заря», Черкасову Н.В., прокуратуре